Ministerio de la Producción,
Comercio e Industria

P2/3

DISPOSICIONES SINTETIZADAS M.P.C.e I. - D.P.C.T.

DISPOSICIÓN N° 530

RÍO GALLEGOS, 21 de octubre de 2024.-
Expediente Nº 423.308/23.-
SANCIÓNASE con SEISCIENTOS CINCUENTA (650) MÓDULOS, equivalente a la suma de UN MILLÓN 

CUATROCIENTOS TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS ($ 1.431.300,00), a la Empresa KRK LATINOAMERICANA 
S.A., y/o titular del Dominio: AA-561-VU, de acuerdo con los art. 1° y 15° del Decreto 364/91 - Ley Provincial 
799/73.- 

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a

[...]

Subsecretario de Transporte
Ministerio de la Producción,

Comercio e Industria
Provincia de Santa Cruz

DISPOSICIÓN N° 594

RÍO GALLEGOS, 29 de octubre de 2024.-
Expediente Nº 424.578/24.-
SANCIÓNASE con NOVECIENTOS CINCUENTA (950) MÓDULOS, equivalente a la suma de DOS MILLONES 

NOVENTA Y UN MIL NOVECIENTOS ($ 2.091.900,00), a la Empresa CPC S.A., y/o titular del Dominio: NET-005, 
de acuerdo con los art. 1°, 15°, 21° del Decreto 364/91 - Ley Provincial 799/73.- 

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a 
partir de su notificación, en la cuenta habilitada en el Banco Santa Cruz S.A., denominada Tesorería General

[...]

ta, patio trasero y costado derecho de 280,00 m2 aproximadamente cerrado con ladrillos cerámicos, el frente 
cerrado con paredón de material con revoque y pintura, posee un portón grande y puerta de acceso metáli-
cas. El estado general de mantenimiento y conservación es bueno. Condiciones de venta, al contado y mejor 
postor, con la base de PESOS DIEZ MILLONES NOVECIENTOS VEINTICUATRO MIL CIENTO DIECINUEVE CON 
62/100 ($ 10.924.119,4362) Deudas: Impuesto Inmobiliario: registra deuda desde 01/2021 al 04/2023 $ 46.923,04, 
THU: deuda desde 01/2023 al 04/2023 $ 45.574,02, Pavimento no registra deuda, redes no registra deuda. De 
conformidad con lo dispuesto por el art. 565° C.P.C.C., ante la falta de postores en los remates, corresponde dis-

[...]

primeras nupcias con doña Ofelia Alicia Echalecu, Documento Nacional de Identidad número 8.537.441, nacido 
el 11 de julio de 1951, ingeniero, CUIT 23-08537441-9, domiciliado en la calle catorce número 334 de la ciudad 
y partido de Mercedes, provincia de Buenos Aires, la cantidad de 18.000.000 (Dieciocho millones) de Cuotas 
partes; y el Sr. FACUNDO CHICO, argentino, soltero, hijo de Raúl José Chico y de Ofelia Alicia Echalecu, Docu-
mento Nacional de Identidad número 30.334.705, nacido el 6 de mayo de 1983, ingeniero, CUIT 20-30334705-5, 
domiciliado en la calle treinta y dos bis número 3540 de la ciudad y partido de Mercedes, provincia de Buenos

[...]

en la suma de PESOS SETENTA MILLONES ($ 70.000.000), que se divide en SETENTA MIL (70.000) cuotas de 
PESOS MIL ($ 1.000) cada una.- Correspondiendo a la socia MARTA LILA RODRÍGUEZ DIECISIETE MIL QUINIEN-
TAS (17.500) cuotas sociales por un valor de PESOS DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS MIL ($ 17.500.000), al sr 
GUSTAVO MARCELO ÁLVAREZ VEINTISÉIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA (26.250) cuotas sociales por un valor 
de PESOS VEINTISÉIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 26.250.000) y, a “ONYX INVERSIONES SO-
CIEDAD ANÓNIMA” PESOS VEINTISÉIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 26.250.000). El incremento 
o aumento de capital de PESOS NOVENTA Y TRES MIL ($ 93.000,00) a PESOS SETENTA MILLONES ($ 70.000.000), 
será integrado con la capitalización de las cuentas, “Aportes Irrevocables” por PESOS CINCUENTA MIL ($ 50.000,00) 
“Ajuste de Capital” por PESOS TRECE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y